CENTRIFUGAALPOMPEN
72
C
E
N
T
R
IF
U
G
A
A
L
P
O
M
P
E
N
Bestelnr Type Spanning
V
Vermogen
kW
Debiet
m3/h
Opvoerhoogte
max in m
Zuig/Pers
"
Gewicht
kg
op aanvraag ND 14 1x230V 0,59 kW 16,8 m3/h 16,0 m 2” 13,65 kg
op aanvraag ND 14 T 3x400V 0,59 kW 16,8 m3/h 16,0 m 2” 13,5 kg
MATMAXIND19M ND 19 1x230V 0,73 kW 20,5 m3/h 16,0 m 2” 14,0 kg
MATMAXIND19T24 ND 19 T 3x230/400V 0,73 kW 20,5 m3/h 18,0 m 2” 14,0 kg
MATMAXIND24M ND 24 1x230V 1,1 kW 26,5 m3/h 18,0 m 2” 16,8 kg
MATMAXIND24T24 ND 24 T 3x230/400V 1,1 kW 26,5 m3/h 18,0 m 2” 16,8 kg
MATMAXIND28M ND 28 1x230V 1,47 kW 32,5 m3/h 18,0 m 2” 17,5 kg
MATMAXIND28T24 ND 28 T 3x230/400V 1,47 kW 32,5 m3/h 18,0 m 2” 17,5 kg
Behuizing polypropyleen, 30% glasvezel
Materiaal waaier noryl
Temperatuurbereik vloeistof
maximum 50°C
Maximum bedrijfsdruk
1,6 bar
Vervuilingsgraad water
proper, licht vervuild
Toepassing
zwembaden, filter installaties
ZWEMBADPOMPEN SERIE MAXI ND
Zelfaanzuigende centrifugaalpomp met voorfilter voor zwembaden
VARIATIES
ZWEMBAD POMPEN MET VOORFILTER